PAGE
6

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.08.2017                                                                                                 № 123-р
пос. Новопокровский
О создании рабочей группы для мониторинга соблюдения мер пожарной безопасности на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района
Во исполнение решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации муниципального образования Новопокровский район от 16 августа 2017 года  № 7 «О дополнительных мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Новопокровский район в условиях высокой пожароопасности»:

1. Создать рабочую группу для мониторинга соблюдения мер пожарной безопасности на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района.

2. Утвердить состав рабочей группы для мониторинга соблюдения мер пожарной безопасности на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района (приложение № 1).
3. Утвердить график проведения рейдов рабочей группы соблюдения мер пожарной безопасности на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района (приложение № 2).

4. Рабочей группе осуществлять:

1) проводить работу с населением по пропаганде мер пожарной безопасности, о недопущении выжигания сухой растительности около домовладений и в границах поселения;
2) совершать по поселкам Покровского сельского поселения рейдовые мероприятия с целью обнаружения и принятия мер к недопущению распространения нарушений мер пожарной безопасности.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района

 В.В. Сидоров

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Покровского сельского поселения  Новопокровского района
от 21.08.2017 № 123-р

СОСТАВ

рабочей группы для мониторинга соблюдения мер пожарной безопасности на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района
	Сидоров

Владимир Викторович
	- Глава

   Покровского сельского поселения,

   руководитель рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Астрецова

Галина Владимировна

Близнец

Геннадий Александрович

Бобровский

Руслан Николаевич

Воличенко
Наталья Николаевна
	 - специалист по доходам и прогнозированию администрации Покровского сельского поселения

- водитель МУ «Импульс» Покровского сельского поселения

- водитель МУ «Импульс» Покровского сельского поселения

- ответственный

  по делам ГО и ЧС администрации

  Покровского сельского поселения,

  секретарь рабочей группы

	 Данилина

Антонина Васильевна
	- специалист по работе с ЛПХ администрации Покровского сельского поселения

	Денисова

Ольга Евгеньевна
	- специалист 2й категории по работе с

  КФХ администрации

  Покровского сельского поселения

	Курьянов

Михаил Владимирович

Луговая

Ирина Витальевна

Мелашенко

Евгений Николаевич
Морозова

Наталья Сергеевна

Нестерова

Светлана Викторовна

Сидорова

Вера Ивановна

Спесивцева

Елена Викторовна

Спесивцева

Татьяна Ивановна

Шкирина

Кристина Сергеевна

	- директор МУ «Импульс»     Покровского сельского поселения

- главный бухгалтер администрации Покровского сельского поселения

- тракторист МУ «Импульс» Покровского сельского поселения

- директор МУК «Покровская ПБ» Покровского сельского поселения
- бухгалтер МУ Импульс Покровского сельского поселения

- ведущий специалист финансист администрации Покровского сельского поселения
- начальник отдела по общим вопросам администрации Покровского сельского поселения

- кассир МУ «Импульс» Покровского сельского поселения

- специалист ВУС  администрации Покровского сельского поселения

Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                    В.В. Сидоров

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации Покровского сельского поселения  Новопокровского района
от 21.08.2017  № 123-р

ГРАФИК
проведения рейдов рабочей группы

соблюдения мер пожарной безопасности на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района
	№ п/п
	Участники рейда
	Транспорт для проведения рейда
	Место проведения рейда
	Дата

проведения рейда
	Время проведения рейда

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	1. Воличенко Наталья Николавена

2. Близнец Геннадий Александрович
	Нива Шевроле В787НС
	пос. Заречный

пос. Животновод

пос. Мирный
	23.08.2017
	С 08.00 до 09.00

С 14.00 до 15.00

	2
	1. Шкирина Кристина Сергеевна
2.  Бобровский Руслан Николаевич
	Нива Шевроле В787НС
	пос. Новопокровский

пос. Степной
пос. Восход
	25.08.2017
	С 08.00 до 09.00

С 14.00 до 15.00

	3
	1. Астрецова Галина Владимировна
2. Мелашенко Евгений Николаевич
	Нива Шевроле В787НС
	пос. Заречный

пос. Животновод

пос. Мирный
	28.08.2017
	С 08.00 до 09.00

С 14.00 до 15.00

	4
	1. Спесивцева Татьяна Ивановна
2. Близнец Геннадий Александрович
	Нива Шевроле В787НС
	пос. Новопокровский

пос. Степной

пос. Восход
	31.08.2017
	С 08.00 до 09.00

С 14.00 до 15.00

	5
	1. Сидорова Вера Ивановна
2. Мелашенко Евгений Николаевич
	Нива Шевроле В787НС
	пос. Заречный

пос. Животновод

пос. Мирный
	04.09.2017
	С 08.00 до 09.00

С 14.00 до 15.00

	6
	1. Луговая Ирина Витальевна
2. Близнец Геннадий Александрович
	Нива Шевроле В787НС
	пос. Новопокровский

пос. Степной

пос. Восход
	08.09.2017
	С 08.00 до 09.00

С 14.00 до 15.00

	7
	1. Нестерова Светлана Викторовна

2. Бобровский Руслан Николаевич
	Нива Шевроле В787НС
	пос. Заречный

пос. Животновод

пос. Мирный
	11.09.2017
	С 08.00 до 09.00

С 14.00 до 15.00

	8
	1. Спесивцева Елена Викторовна

2. Близнец Геннадий Александрович
	Нива Шевроле В787НС
	пос. Новопокровский

пос. Степной

пос. Восход
	15.09.2017
	С 08.00 до 09.00

С 14.00 до 15.00

	9
	1. Данилина Антонина Васильевна
2. Бобровский Руслан Николаевич
	Нива Шевроле В787НС
	пос. Заречный

пос. Животновод

пос. Мирный
	18.09.2017
	С 08.00 до 09.00

С 14.00 до 15.00

	10
	1. Денисова Ольга Евгеньевна
2. Мелашенко Евгений Николаевич
	Нива Шевроле В787НС
	пос. Новопокровский

пос. Степной

пос. Восход
	22.09.2017
	С 08.00 до 09.00

С 14.00 до 15.00

	11
	1. Курьянов Михаил Владимирович
2. Близнец Геннадий Александрович
	Нива Шевроле В787НС
	пос. Заречный

пос. Животновод

пос. Мирный
	25.09.2017
	С 08.00 до 09.00

С 14.00 до 15.00

	12
	1. Морозова Наталья Сергеевна
2. Мелашенко Евгений Николаевич
	Нива Шевроле В787НС
	пос. Новопокровский

пос. Степной

пос. Восход
	29.09.2017
	С 08.00 до 09.00

С 14.00 до 15.00

Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                     В.В. Сидоров